
nuo iki nuo iki

1. Seimo Pirmininko sekretoriato vadovas 2,04 2,71 3 642 4 838

2. Seimo Pirmininko patarėjas 1,95 2,25 3 482 4 017

3.
Seimo Pirmininko pavaduotojo (Seimo opozicijos lyderio) 

patarėjas
1,76 2,00 3 142 3 571

4. Seimo Pirmininko atstovas spaudai 0,96 1,73 1 714 3 089

5. Seimo Pirmininko padėjėjas 0,94 1,55 1 678 2 767

6. Seimo frakcijos referentas 0,95 1,55 1 696 2 767

7.
Seimo nario patarėjas / padėjėjas, kai steigiamos dvi 

pareigybės
0,70 1,74 1 250 3 107

8.
Seimo nario patarėjas / padėjėjas, kai steigiamos trys 

pareigybės
0,70 1,55 1 250 2 767

** Valstybės tarnautojams, išskyrus įstaigų vadovus, priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą sudaro vienas procentas pareiginės algos už

kiekvienus tarnybos Lietuvos valstybei metus. Šio priedo suma negali viršyti 20 procentų pareiginės algos. Valstybės tarnautojams 2023 m.

gruodžio 31 d. turintiems didesnį kaip 20 metų stažą, fiksuojamas esamas, kuris nebedidinamas (maksimalus 30 procentų).

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO

POLITINIO (ASMENINIO) PASITIKĖJIMO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

PAREIGINĖS ALGOS

Eil. 

Nr.

Politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojo 

pareigybė

Pareiginės algos 

koeficientų intervalai 

(baziniais dydžiais*)

Pareiginė alga

(be priedo už tarnybos Lietuvos 

valstybei stažą**), Eur

* Bazinis dydis (BD) – 1 785,40 Eur.


